EXELUSIVE KREUZFAHRTEX

*i__VISTATRAVEL

FACETTENREICHES

Crystal Symphony

Die schonen Kiistenwelten vor der Haustiir

DATUM
13.05.2025
14.05.2025
15.05.2025
16.05.2025
17.05.2025
18.05.2025
19.05.2025
20.05.2025
21.05.2025

DAUER
8 NACHTE

ABREISE
13.05.2025

REISEPREIS AB
4.100 €

DESTINATION

Lissabon, Portugal

Auf See

Cartagena (ES), Spanien
Valencia, Spanien

Mad, Spanien

Cagliari, Italien

Olbiaq, Italien

Porto Santo Stefano, Italien

Rom / Civitavecchia, Italien

MITTELMEER

AN

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:00

AB
20:00

19:00
17:00
17:.00
19:00
19:00
19:00
23:00



https://www.vistatravel.de/kreuzfahrt-destinationen/lissabon-portugal/
https://www.vistatravel.de/kreuzfahrt-destinationen/cartagena-es-spanien/
https://www.vistatravel.de/kreuzfahrt-destinationen/valencia-spanien/
https://www.vistatravel.de/kreuzfahrt-destinationen/mao-spanien/
https://www.vistatravel.de/kreuzfahrt-destinationen/cagliari-italien/
https://www.vistatravel.de/kreuzfahrt-destinationen/olbia-italien/
https://www.vistatravel.de/kreuzfahrt-destinationen/porto-santo-stefano-italien/
https://www.vistatravel.de/kreuzfahrt-destinationen/rom-civitavecchia-italien/
https://www.vistatravel.de/

Spanien

Ma&r\d

Cordoba

Sevilla

(O)mapbox

REISEPREISE

Bordeaux )

Marseille

o
Algier

Constantine:

Oran

Annaba 5~
x//

@t‘
@ R

Sardinia

Tunis

Sousse,

© Mapbox © OpenstreetMap

Reisepreis pro Person bei Doppelbelegung vorbehaltlich Verfugbarkeit und Preiséinderungen. Einzelzuschlége

auf Anfrage. Reisen far Géste mit eingeschréinkter Mobilitét geeignet nur nach vorheriger Absprache und

konkreter Bestdatigung.

KATEGORIE
CHV4
RYVM
RYVF
GSVM
GSVF
GSWM
SSVM
SSVF
SSWM
CsvM
CSVF
CSWM
CSWF

SGWF

LEISTUNGEN

Ihre Buchungszentrale

+49-(0)40-765 00 50 40

SUITE

Crystal Penthouse Suite

Junior Crystal Penthouse Suite
Junior Crystal Penthouse Suite
Sapphire Veranda Suite

Sapphire Veranda Suite

Sapphire Ocean View Suite
Aquamarine Veranda Suite
Aquamarine Veranda Suite
Aquamarine Ocean View Suite
Double Guest Room with Veranda
Double Guest Room with Veranda
Double Guest Room with Ocean View
Double Guest Room with Ocean View

Single Guest Room with Ocean View

REISEPREIS AB
16.400 €
12500 €
10.600 €

9200 €
8.000 €
6.900 €
6.900 €
5900 €
5200€
5200€
4.800€
4.400€
4100 €
5100 €



